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Sammendrag
På den SV del av Hitra og syd for Kvenværfinnes lokaliteter av granitt som har en slik kvalitet (farge,
struktur, mineralfordeling)og er gjennomsatt av sprekker på en slik måte at den egner seg for uttalt av
blokkertil videre bearbeiding.Det er uttatt et fiertalls prøversom er slipt, polert, skrifttatt og testet på andre
måter. Kvaliteten er bedømttil å være meget god, og det er besluttet å åpne nevnte felt SV for Kvernavatnet.

Før det kan oppnås et kvantum som forsvarer investering i vei til sjøen samt hensiktsmessig kaianlegg
for omlasting til båt, vil transportutgiftenebli svært store.
Prosjektet er interessant.
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RAPPORTFRA BEFARING8.JUNI 1978 AV GRANITTOMRIDEVED
HERNES CA 5 KM S FOR KVENVIERPA HITRA

Foranledningentil befaringener Hitra kommunessøknadav
15,12.1977om rettighetertil uttak av granitt.
Kontrakter opprettet4.11.1977mellom grunnelerenJarle Hernes
og Hitra kommune,

Uttalelseer avgittav jordstyreti kommunen3.2.1978og av
Sør-Trøndelagfylkeslandbruksstyre9.3.1978.

På anmodningble Stenkontoretsrapport02/77 sendt Bergmeateren
fra kommunenskontorsjef.

Befaringenstartetmed en samtalemed kontorsjefVolden og
tekn.sjef/tiltaksjefSolsletten.
For å utnyttegranittforekomstenepå SV-delenav Hitra er
det dannet et akajeselskapmed aksjekapitalkr, 100.000,der
Grøttjord,Eide på Nordmørehar en andel på 55%og Hitra
kommune45%.
Planen som nå foreliggergår ut på at 3 mann skal starte
åpningenav bruddeti august i år slik at råblokkleveranse
kan starte snarest.Blokkeneskal i førsteomgang fraktespr.
bil til Eide og /eller Larvik.Senereer det tale om skipning
med båt og på lengeresikt kan det bli foredlingved saging
og slipingpå stedet.

Ritra kommunebekosteranleggsveifram til bruddetca 500 m
fra fylkesvei.Ca 350 m var nå grovplanert.

I befaringendeltok:
Ordføreri Hitra I. Hegerberg,
DisponentM. Grøttjord
LwrerE. Bøhle

styremedlemi Hitra Granitt A/S
styreformanni "
styremedlemi "
(oppnevntav Hitra kommune)

Tekn.sjefS Solsletten
Bergmeater0, Nordsteien

På den SV del av Hitra og syd for Kvenveropptrersure intrusiver.
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I dissefinneslokaliteterav homogengranittsomhar en slik
kvalitet(farge,struktur,mineralfordeling)og er gjennom-
sattav sprekkerpå en slikmåteat denegnerseg foruttak
av blokkertil viderebearbeiding.Stenkontoretsgeologhar
lokalisert5 områderhvoravdet størsteog antattbesteligger
likeSV for Kvernavatnetog ca 500m fra fylkesvei.
Det er uttattet flertalsprøversomer slipt,polert,skrift-
sattog testetpå andremåter.Kvalitetener bedømttilå
viseremegetgod og det er besluttetå åpnenevntefeltSV for
Kvernavatnet.

Områdetliggerpå et høydedrag30-50m o,h.og er sterktut-
sattforvterog vindda det er åpentmot V-NV.Transportveien
inn til feltethar fåtten gunstigtrac6og terrengetligger
slikat åpningenav bruddetkan starteutensærligforarbeide.
Det finnesnestenikkejorddekkeog vegetasjonenbestårstort
settav lav,moseog lyng.Overflateforvitringengår bare
noen få mm.ned,Bergartenvirkermegethomogenog regelmessighet
og retningav oppsprekkingentyderpå at uttakav blokkerkan
skjemed forholdsvisliteskrotstein.Dettevil imidlertid
førstbekreftesveddriftserfaring.

Underbefaringenble detnevntat skrotmassenei førsteom-
gangvillebli nyttettil fortsettelseav veibyggingenog
kanskjeogsåtil fyllmasserandresteder.Det er av betydning
at avfallsmasseneblirplassertslikat det ikkehindrer
fremtidiguttakog ogsåblirplassertmestmuligskjult
terrenget.

Mitt inntrykkfrabefaringener at steinkvalitetener god til
formåletog det liggersværtgodtan foruttak.Før det kan
oppnåset kvantumsom forsvarerinvesteringi veitil sjøen
samthensiktsmessigkaianleggfor omlastingtil båt,vil
transportutgiftenebli sværtstore.
Prosjekteter interessant.

Trondheim,den 12.juni1978

Ole Nordsteien


